PR-PB-00020777/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA Nº 259, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016.

Designa substituto eventual do Secretário Estadual da Procuradoria

da República na Paraíba para o período de 17 a 19 de  outubro de

2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art.  1º.  Designar  o servidor  ROGÉRIO VIRGÍNIO DOS SANTOS,  matrícula

3226-3, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,

código TC / C / 13, para o encargo de substituto eventual do Secretário Estadual da Procuradoria

da  República  na  Paraíba,  CC-4,  no  período de  17 a  19 de  outubro de  2016,  em virtude  de

afastamento do titular e do substituto.

Art. 2º. Designar o servidor ELDER GOUVEIA DE ARAÚJO, matrícula 21164-8,

ocupante do cargo de Técnico  do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,  código

TC010101,  para  o  encargo  de  substituto  eventual  da  Coordenadora  de  Administração  da

Procuradoria da República na Paraíba, CC-2, no  período de 17 a 19 de outubro de 2016, em

virtude de afastamento do titular e designação do substituto para o encargo de substituto eventual

do Secretário Estadual.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 14 out, 2016. Seção 2, p. 55

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/92868/DOU2_20161014.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA